河南工程学院关于组织参加
河南省“喜迎二十大 清风满中原”短视频作品

征集评选活动的通知

校属各单位各部门：

现将河南省纪委监委、河南省文学艺术界联合会“河南省‘喜

迎二十大 清风满中原’短视频作品征集评选活动启事”（见附件）

全文转发，请各单位各部门组织广大师生积极参与。

报送要求：

1.报送时间：2022 年 7 月 20日前。

2.所有作品以部门为单位统一报校纪委综合室（综合楼1121

房间），校纪委不单独接收个人报送。

3.作品创作要求及授权确认详见附件。

联系人：郭丹

联系电话：62508115   15093389395

附件：1.河南省“喜迎二十大  清风满中原”短视频作品征

集评选活动作品推选登记表

2.河南省“喜迎二十大  清风满中原”短视频作品征

集评选活动作品推选登记表（微电影作品类）

3.河南省“喜迎二十大  清风满中原”短视频作品征

集评选活动作品授权确认书

4.河南省“喜迎二十大 清风满中原”短视频作品征

集评选活动启事

河南工程学院纪委

2022 年 4月 11日